!

OFÍCIO Nº 020/2018 ADM-PMIS

Itaúna do Sul, 23 de Março de 2018.

Ilmo Sr.
ADRYANO DE MAZZI SOTTORIVA
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES
MUNICÍPIO DE ITAÚNA DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

Servimo-nos desta, para justificar o requerimento

de nº 04/2018,  dos Ilustres  vereadores; Cleyton Roberto Bissoni Carnevali, Silvio de

Mazzi dos Santos e Adryano de Mazzi Sottoriva, ao Sr. Evandro Marcelo da Silva,

Prefeito Municipal, no tocante de providenciar equipamentos adequado para os

funcionários que trabalham na 227ª Junta de Serviço Militar, de nosso município.

Já esta sendo providenciado, mais devido á

arrecadação que está muito baixa, e os fornecedores precisam receber, estamos nos

organizando e comprando somente o que está realmente e com a máxima

necessidade, assim que nós se organizarmos, iremos comprar os equipamentos

necessários para o bom funcionamento.

       Sem mais e certos da devida apreciação por

parte da Vossa Senhoria os nossos protestos de consideração e respeito.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ DO NASCIMENTO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO